## **Amt Neubukow-Salzhaff**

Gemeinde Alt Bukow Panzower Landweg 1 18233 Neubukow

## Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zu einer ordentlichen Sitzung der Gemeindevertretung der Gem. Alt Bukow am Dienstag den 17.01.2023 um 19:00 Uhr im Gemeindebüro Alt Bukow ein.

## Tagesordnung:

<u>.</u>		
Off~	ماماناهم	er Teil
( )II (	f 1	31 I <del>(</del> 311

Officialionical	<u>1011</u>
1	Eröffnung der Sitzung
2	Änderungsanträge zur Tagesordnung
3	Bericht des Bürgermeisters
4	Bürgerfragestunde
5	Bestätigung der Niederschrift der vorangegangenen Sitzung
6	Bekanntgabe der Beschlüsse aus der vorangegangenen nichtöffentlichen Sitzung
7	Bestimmung von wesentlichen Produkten und Festlegung derer Beschreibung, derer Ziele und Leistungen gemäß § 4 Abs. 2 Sätze 2 bis 4 GemHVO-Doppik M-V
8	Haushaltssatzung 2023 der Gemeinde Alt Bukow
9	Beschlussfassung zur Satzung über die Erhebung von Kostenersatz bei Leistungen der Freiwilligen Feuerwehr der Gemeinde Alt Bukow
10	Satzung über die 1. Änderung und Ergänzung des B-Plan Nr. 9 "Windpark Neubukow/Buschmühlen" - frühzeitige Beteiligung und Abstimmung mit den Nachbargemeinden
11	1. Verlängerung des Vorbescheides vom 16.07.2020
12	Abstimmung der Planungsziele der Gemeinde Alt Bukow
Nichtöffentli	cher Teil

13	Pachtvertrag über die unentgeltliche Nutzung eines
	Feuerwehrlöschteiches mit Zufahrt
14	Ausschreibung eines Baugrundstückes, Gemarkung
	Questin Flur 1 Flurstück 36, Teilfläche

Wodars Bürgermeister